

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Pociot Holding ApS

Rugmarken 33A
3520 Farum

CVR-nr. 28 65 39 80

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 10. maj 2019

Jacob Pociot
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse for 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12 - 13
Egenkapitalopgørelse for 2018	14
Noter	15 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Pociot Holding ApS
Rugmarken 33A
3520 Farum

CVR-nr.: 28 65 39 80
Stiftelsesdato: 10. april 2006
Hjemsted: Furesø
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Jacob Pociot

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab for datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 379.624 kr., hvilket ledelsen anser som forventet. Egenkapitalen udgør 3.936.637 kr. pr. 31. december 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-14.759	4.461
Af- og nedskrivninger		0	-21.368
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-101.250	-167.262
Andre driftsomkostninger		-149.057	0
Resultat af ordinær drift		-265.066	-184.169
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		607.780	182.433
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		88.052	2.198
Finansielle indtægter	1	3.900	5.490
Finansielle omkostninger	2	-28.862	-38.242
Ordinært resultat før skat		405.804	-32.290
Skat af årets resultat	3	-26.180	-7.354
ÅRETS RESULTAT		379.624	-39.644
Resultatdisponering:			
Udbytte		360.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		561.808	184.631
Overført resultat		-542.184	-330.075
		379.624	-39.644

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		0	1.987.274
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.987.274
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.975.404	2.367.624
Kapitalandele i associerede virksomheder		603.299	661.771
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	3.578.703	3.029.395
ANLÆGSAKTIVER I ALT		3.578.703	5.016.669
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		708.196	934.087
Udsudte skatteaktiver		1.000	34.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		198.330	69.762
Andre tilgodehavender		135.440	74.750
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	33.234	46.568
Tilgodehavender i alt		1.076.200	1.159.167
Likvide beholdninger		64.525	47
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.140.725	1.159.214
AKTIVER I ALT		4.719.428	6.175.883

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		214.000	214.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.922.393	1.360.585
Overført resultat		1.440.244	1.982.428
Udbytte		360.000	105.800
EGENKAPITAL I ALT		<u>3.936.637</u>	<u>3.662.813</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.554.592
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	<u>0</u>	<u>1.554.592</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	736
Forudbetalinger fra kunder		0	7.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		521.806	657.061
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	100.000
Skyldig selskabsskat		176.312	48.577
Anden gæld		84.673	82.104
Kortfristet del af langfristet gæld		0	63.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>782.791</u>	<u>958.478</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>782.791</u>	<u>2.513.070</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.719.428</u>	<u>6.175.883</u>
Nærtstående parter	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	2018	2017
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	214.000	214.000
Ultimo i alt	214.000	214.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	1.360.585	1.175.954
Tilgang	561.808	184.631
Ultimo	1.922.393	1.360.585
Overført resultat:		
Primo	1.982.428	2.312.503
Tilgang	0	0
Afgang	-542.184	-330.075
Ultimo i alt	1.440.244	1.982.428
Udbytte:		
Primo	105.800	103.400
Tilgang	360.000	105.800
Afgang	-105.800	-103.400
Ultimo	360.000	105.800
Egenkapital i alt	3.936.637	3.662.813

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	3.900	5.490
Finansielle indtægter	3.900	5.490
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	13.094	11.435
Renteomkostninger i øvrigt	15.768	20.557
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	6.250
Finansielle omkostninger	28.862	38.242
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-6.820	13.354
Ændring i udskudt skat	33.000	-6.000
Skat af årets resultat	26.180	7.354
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	1.466.310	1.466.310
Kostpris, ultimo	1.466.310	1.466.310
Opskrivninger, primo	901.314	718.881
Årets resultat vedrørende kapitalandele	607.780	182.433
Opskrivninger, ultimo	1.509.094	901.314
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	2.975.404	2.367.624
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	202.500	202.500
Afgang	-12.500	0
Kostpris, ultimo	190.000	202.500
Opskrivninger, primo	459.271	457.073
Årets resultat vedrørende kapitalandele (opskrivninger)	-46.649	21.213
Andre reguleringer vedrørende kapitalandele	677	-19.015
Opskrivninger, ultimo	413.299	459.271
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	603.299	661.771

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.
4. Finansielle anlægsaktiver, fortsat		
Andre værdipapirer og kapitalandele:		
Kostpris, primo	6.250	6.250
Kostpris, ultimo	6.250	6.250
Af- og nedskrivninger, primo	-6.250	0
Nedskrivninger	0	-6.250
Af- og nedskrivninger, ultimo	-6.250	-6.250
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0
5. Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse		
Tilgodehavende hos kapitalejer udgør 33.234 kr. inkl. renter pr. 31. december 2018. Mellemværendet er forrentet med en rentesats på 10,2% p.a., svarende til 3.900 kr.		
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.294.592
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	0	1.294.592
7. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 28 85 31 57		
Virksomhedens navn: Farum Pava Center ApS		
Virksomhedens hjemsted: Farum		
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	1.654.517	1.190.073
Årets resultat	464.444	123.552
Dattervirksomhed 2:		
Virksomhedens CVR-nr.: 34 60 06 27		
Virksomhedens navn: Rugmarken 33 ApS		
Virksomhedens hjemsted: Farum		
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	1.320.887	1.177.551
Årets resultat	143.336	58.881
Associeret virksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 34 61 70 31		
Virksomhedens navn: AJ Invest Hornbæk ApS		
Virksomhedens hjemsted: Farum		
Ejerandel	50,00%	50,00%
Egenkapital	-1.250.445	-1.201.448
Årets resultat	-48.997	-138.814

Forklaring af anvendelse af indre værdis metode

Værdien af anparterne pr. 31. december 2018 vedrørende AJ Invest Hornbæk ApS er indregnet til 0 kr. Selskabet har regnskabsafslutning pr. 30. juni.

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
7. Nærtstående parter, fortsat		
Associeret virksomhed 2:		
Virksomhedens CVR-nr.:	28 69 69 73	
Virksomhedens navn:	Pava Bilsyn Farum ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Farum	
Ejerandel	50,00%	50,00%
Egenkapital	174.315	336.084
Årets resultat	-161.769	-128.704
Associeret virksomhed 3:		
Virksomhedens CVR-nr.:	35 22 23 08	
Virksomhedens navn:	JJ Investeringer ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Farum	
Ejerandel	50,00%	50,00%
Egenkapital	819.018	801.768
Årets resultat	17.250	88.512
Associeret virksomhed 4:		
Virksomhedens CVR-nr.:	33 06 04 16	
Virksomhedens navn:	Ny Ballerup Pava Center ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Ballerup	
Ejerandel	50,00%	50,00%
Egenkapital	173.751	162.046
Årets resultat	11.705	74.088
Associeret virksomhed 5:		
Virksomhedens CVR-nr.:	32 56 30 90	
Virksomhedens navn:	JJ-Service ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Farum	
Ejerandel	50,00%	50,00%
Egenkapital	39.513	30.342
Årets resultat	9.171	-7.689
Forklaring af anvendelse af indre værdis metode		
Værdien af anparterne pr. 31. december 2018 vedrørende JJ-Service ApS er indregnet. Anparterne var sidste år indregnet til 0 kr.		
Associeret virksomhed 6:		
Virksomhedens CVR-nr.:	37 77 63 43	
Virksomhedens navn:	Det Fedtede Hjørne ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Farum	
Ejerandel	0,00%	25,00%
Egenkapital	0	47.294
Årets resultat	0	17.064

ÅRSREGNSKAB**NOTER****8. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har stillet ubegrænset kaution for tilknyttede selskabers engagement med pengeinstitutter.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Ole Pociot

Direktør og dirigent

På vegne af: Farum Pava Center mv.

Serienummer: PID:9208-2002-2-738217210901

IP: 5.33.xxx.xxx

2019-05-18 10:04:58Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-065274315565

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-05-18 16:18:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W1AQ1-05W8J-EWMMXZ-HW4AJ-S26/4-60TDE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>